MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO – PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2020

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e nos termos da Legislação vigente, torna público a relação dos
candidatos aprovados para o Curso de Formação de Auxiliar de Guarda-Vidas
Temporário.

Colocação Nome do Candidato Documento CPF Tempo Nota Natação

1 MAURO MACHADO JUNIOR 435571540 370.477.278-09 02'36'' 10,00

2 EDCARLOS DA SILVA 230366682 159.162.758-38 03'00'' 10,00

3 DANIEL LIMA MENDES DOS SANTOS 50939020-1 402.402.658-58 03'03'' 10,00

4 GABRIEL TENÓRIO 572549593 465.928.078-06 03'16'' 10,00

5 JOÃO PAULO DANTAS PEREIRA GOMES 289619531 298.629.768-45 03'19'' 10,00

6 ARTUR GUEDES 398126471 457.623.238-03 03'28'' 10,00

7 RENATO NAKADA 554772012 502.682.768-38 03'31'' 9,97

8 RODOLFO GONÇALVES DE OLIVEIRA 50976959-7 454.306.198-50 03'31'' 9,97

9 PAULO HENRIQUE FRANCIULLI 523803333 403.912.038-86 03'37'' 9,77

10 JOSE CICERO GRIGORIO DA SILVA JUNIOR 57094988 462.618.438-30 03'40'' 9,67

11 PEDRO LIMA 54.008.908-4 429.035.768-74 03'42'' 9,60

12 ROGÉRIO SUDBRACK FERNANDES 497635227 413.606.928-60 03'43'' 9,57

13 LUCAS SOARES 434545831 409.146.798-99 03'45'' 9,50

14 REGIS CARDOSO SALVADOR 432708029 374.100.658-00 03'51'' 9,30

15 IGOR VINÍCIUS GOMES 49.326.232-5 401.856.848-74 04'02'' 8,93

16 DANIEL BARBOSA NEVES 194782190 101.984.988-61 04'05'' 8,83

17 RAFAEL CARVALHO OLAIA ANTONY PARENTE 58.408.256-3 490.272.168-60 04'07'' 8,77

18 MARCUS ANTONIO LAMARÃO GOMES 57.038.356.-0 502.560.738-80 04'10'' 8,67

19 PEDRO GUEDES 398126483 457.622.488-36 04'16'' 8,47

20 CARLOS EDUARDO PEIXOTO 395940662 464.715.408-41 04'23'' 8,23

21 PAULO ROBERTO KLINGENHOFF 32208007-1 393.094.168-66 04'23'' 8,23

22 LUCAS FOLTRAN OLIVEIRA 378706500 479.719.018-36 04'25'' 8,17

23 MICHEL CIRIACO 543139463 469.211.468-12 04'31'' 7,97

24 WESLEY MAGALHÃES 505359625 394.700.148-71 04'32'' 7,93

25 IVÃ ANDREAS LIMA ARANCIBIA 492531687 455.163.218-08 04'33'' 7,90

26 JAIR CARVALHO DE MELO 665219817 916.832.622-04 04'33'' 7,90

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

2

27 ROBERTO MOREIRA 54.319.526-0 510.299.758-09 04'35'' 7,83

28 CAIO VINICIUS LEITE 577691892 471.650.328-35 04'38'' 7,73

29 RAFAEL GARCIA TOPAN MOREIRA 579492643 484.705.078-93 04'42'' 7,60

30 MARCOS ROBERTO ROCHA BATISTA 43.933.031-2 431.579.738-35 04'47'' 7,43

31 CARLOS BENEDITO DA SILVA RIBEIRO RIBEIRO 54.767.811-3 496.815.278-79 04'50'' 7,33

32 GUILHERME SANTOS VASCONCELOS 58095368-3 528.947.498-64 04'55'' 7,17

33 MARIA GABRIELA DIAS DOS SANTOS 543197293 484.869.828-63 04'57'' 7,10

34 LEANDRO KACPRZAK 348962071 311.929.818-20 05'09'' 6,70

35 LUCAS DECINDI ALEXANDRINO 545091056 432.449.598-06 05'53'' 5,23

Para a interposição de recurso o candidato deverá obedecer ao disposto no

capítulo 11 do edital de abertura do Processo Seletivo nº 001/2020.

Praia Grande, 05 de novembro de 2.020

Secretaria de Administração